つ つ じ が 丘 統 一 自 治 会

役 員 会 議 事 録   (第 ■ イL回 )

開催 日  平成 13年 3月 3日

出席者  0印

・統一自治会長
・ 〃 副会長
・事務局長 (副会長 )

・役員会議長
・体育振興担当
・おづくり協議会担当
・育成会 (市)担当
・集会所管理担当
・ふれあいC管理担当
・ 広報室担当
・庶務
・書記
0会計

統一自治会副会長

【議事内容】

   ・環境委員長
 ◎ ・防災委員長
 ◎ ・文体委員長
  ・福祉委員長
◎

 ◎ 1丁 目自治会長
 ◎ ・ 2丁目自治会長
 ◎ 3丁 目自治会長
 ◎ 4丁 目自治会長

◎ 5丁 目自治会長
◎ ・ 6丁目自治会長
◎ ・ 7丁目自治会長
◎ 8丁 目自治会長

◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

桁

会長・ 議長欠席なので兼務で進行致します。
予算・活動方針 (案) 会長の意向を伺ったうえ決定しました。

1、
｀
第 13回役員会議事録の確認

2、 専門委員会より
★防災委員会

★文体委員会

★福祉委員会
統一自治会副会長
福祉委員長
統一自治会副会長

★ふれあいセンター

管理運営委員会
3、 事務局関連
★会計

★ま,ちづくり協議会
統二自治会副会長

まちづくり担当

★広報室

4、 事務局長

団地内の迷惑路上駐車について (別紙配布)・ 班長会議で報告

まちづくり協議会より提案された、行事の見直しについて話し合い
ました。次年度へ申し送 ります。

市よりの助成金使用方法  3/6話 し合いの上決定します。
役員についても3/6決定の上報告 して下さい。
社協の推進委員については?
八木山地区青少年育成会委員長も合わせて、 会長・事務局長と
打ち合わせて決定してほしい。

①空調について、点検後調子が良いので修理は見合わせました。
② 3/18管 理運営委員会です。

第4回助成金 (世帯数X300)配 布

25日 まちづくり協議会出席しました。前回行事の意見収集につい
提案されましたが、みこし作りについては撤回 (12年と同様)

盆踊りはつつじが丘・文体委員会主催なので検討の必要なし。
運動会は内容まちづくりで検討。来年諮問委員会で話し合つていく。
役員会‐まちづくり協議会の手順がされていない。つつじが丘自治
会としては、来年諮問委員会で検討されると思う。

タイムズつつじが丘第49号発行。防災委員会の救命救急講習会の
記事2面に入れて発行します。

第26回定例総会資料について (別紙配布)

①平成 12年度会務報告・・ 内容検討
いこいのつつじ運営規則資料に添付して配布。
② 12年度会計決算報告

③ 13年度活動方針 (案 )・・内容検討
④ 13年度会計予算 (案 )・ ・内容検討・一部修正.

統一自治会副会長 この案を持って総会へ提出します。 全員一致承認
事務局長  /11新 班長説明会案内お願いします

5、 次回会議予定と行事
①3/11(日 )AM9:30～ 役員会

PMl:30～ 新班長説明会・ 6:30～役員慰労会
②3/24(土 )PM7:00～ 事務局引き継ぎ